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ATO 003/PS/005/2017 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2017  

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SALETE E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

CULTURA E DESPORTO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente 

com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue: 

 

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação. 

 

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por 

falta de pagamento da taxa de inscrição. 

 

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 01 e 02 

de dezembro de 2017, nos termos do edital. 

 

4. Os nomes incompletos e erros de grafia, deverão ser retificados pelo próprio candidato na 

área do candidato no site do IOBV, no campo de dados pessoais. 

 

 

Salete, 30 de novembro 2017 

 

 

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting                                             Joana de Jesus Demori 

                   Prefeita Municipal                                                     Secretária de Educação, Cultura e 

Desporto 
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ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

  Assistente Social   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 767651 24/12/1989 Bruna Cristina Rodrigues Deferida/Homologada 

2 758893 01/03/1986 Fatima Elisiane Ribowski Deferida/Homologada 

3 767196 14/10/1983 Gleice Raupp Da Cunha Deferida/Homologada 

4 767669 01/08/1995 Helen Abou Hatem Deferida/Homologada 

5 768644 17/04/1996 Janaina Geworowski Deferida/Homologada 

6 768342 19/09/1992 Liana De Fatima Barbosa Santos Deferida/Homologada 

7 765109 07/06/1963 Rosangela De Oliveira Leopoldo Bier Deferida/Homologada 

      

  Professor - Educação Física (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 768242 12/10/1996 Bruno Evaristo Dos Santos Josefi Deferida/Homologada 

2 766590 29/11/1997 Cristina Back Morais Deferida/Homologada 

3 762983 04/01/1991 Eliane Alves De Oliveira Deferida/Homologada 

4 766214 11/05/1985 Gabriela Weber Deferida/Homologada 

5 751654 13/07/1990 Jaison Michels Deferida/Homologada 

6 757659 28/05/1989 Janete Fuechter Deferida/Homologada 

7 764498 05/11/1988 Laísa Locks Deferida/Homologada 

8 765436 22/07/1990 Maiara Eising Deferida/Homologada 

9 765593 20/03/1975 Marcio Hellmann Deferida/Homologada 

10 768038 23/02/1995 Marcos Vinicius Bauchspiess De Almeida Deferida/Homologada 

11 758457 19/07/1988 Marilu Senem Deferida/Homologada 

12 751119 05/06/1989 Noemia Demetrio Long Deferida/Homologada 

      

  Professor - Educação Física (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 769174 31/03/1998 Danubia Cirico Deferida/Homologada 

2 769741 23/01/1982 Maria Isabel Regueira Deferida/Homologada 

3 765000 02/06/1997 Pablo Capstrano Deferida/Homologada 

4 758821 03/09/1996 Vanessa Kuhnen Deferida/Homologada 

      

  Professor - Língua Estrangeira Inglês (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 766721 20/01/1983 Raquel Girardi Heinzen Deferida/Homologada 

      

  Professor - Língua Estrangeira Inglês (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 763279 19/07/1992 Viviani Nienkotter Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Artes (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 759201 08/10/1990 Aline Machado Deferida/Homologada 

2 762213 17/07/1960 Erenice Maria Socreppa Deferida/Homologada 
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3 767900 08/12/1980 Micheli Conceicao Esser Hellmann Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Artes (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 761586 16/01/1997 Amanda Carara Deferida/Homologada 

2 761574 05/06/1997 Beatriz Justen Deferida/Homologada 

3 757177 02/04/1997 Diego Sardanha Deferida/Homologada 

4 766754 03/02/1997 Julia Tamara Schmitz Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Ciências (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 751921 13/04/1982 Andreia Aparecida Torquato Estacio Schorner Deferida/Homologada 

2 750613 10/09/1983 Doglas Bruno Koch Deferida/Homologada 

3 763130 05/01/1982 Silvia Soerensen Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Ciências (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 762427 26/03/1997 Eduarda Karolaine Ronque Woelfer Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Ensino Religioso (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 756591 22/11/1952 Vanda Maria Kniess Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Ensino Religioso (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 758568 09/09/1994 Gabriele Iuncek Deferida/Homologada 

2 765681 01/05/1981 Jefferson Monteiro De Lima Deferida/Homologada 

3 762663 23/04/1998 Lucas Cachoeira Deferida/Homologada 

4 752964 01/10/1997 Scheila Luchtenberg Moraes Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Geografia (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 767974 24/11/1978 Deysi  Marcos Locks Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Geografia (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 769054 24/03/1967 Angelita Mello Machado Deferida/Homologada 

2 762671 12/06/1990 Orlando  Zanella Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - História (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 765573 24/03/1967 Angelita Mello Machado Deferida/Homologada 

2 751374 23/03/1989 Gisele Torquato Estacio Belli Deferida/Homologada 

3 752387 08/07/1996 Matheus Henrique Cardoso Deferida/Homologada 

4 762530 12/06/1990 Orlando  Zanella Deferida/Homologada 
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  Professor Anos Finais - História (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 752952 01/10/1997 Scheila Luchtenberg Moraes Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 762323 23/11/1977 Marliza Peron Deferida/Homologada 

2 766722 20/01/1983 Raquel Girardi Heinzen Deferida/Homologada 

3 763280 19/07/1992 Viviani Nienkotter Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 768496 28/01/2000 Ana Maria Tamanini Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Matemática (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 765646 21/08/1995 Ana Cristina Tanquella Deferida/Homologada 

2 767424 07/02/1995 Bárbara Maria Feller Deferida/Homologada 

3 757660 28/05/1989 Janete Fuechter Deferida/Homologada 

4 761934 17/01/1993 Jessica Aparecida Da Silva Deferida/Homologada 

      

  Professor Anos Finais - Matemática (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 751548 05/06/1998 Indianara Cucco Deferida/Homologada 

2 763723 02/01/1995 Junior Stopa Deferida/Homologada 

3 769204 18/03/1983 Valdir  Dos Santos Deferida/Homologada 

      

  Professor de Educação Infantil (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 751797 13/12/1995 Adriana  Oderdenge Kniess Deferida/Homologada 

2 767936 20/10/1994 Adriana Emmert Soares Deferida/Homologada 

3 750974 17/03/1987 Adriana Thives Deferida/Homologada 

4 750777 12/02/1995 Aline Peron Botzan Deferida/Homologada 

5 755733 12/11/1988 Ana Lucia Otto Deferida/Homologada 

6 756834 16/06/1988 Andreia Nichellatti Deferida/Homologada 

7 753608 04/12/1962 Angela Aparecida Pereira Wilhelm Deferida/Homologada 

8 751135 15/01/1990 Camila Hellmann Hwizdalek Deferida/Homologada 

9 762486 30/06/1986 Carla Cipriani Deferida/Homologada 

10 756879 02/02/1990 Carla Schmitz Deferida/Homologada 

11 768394 10/09/1995 Cassiane Ignaczuk Deferida/Homologada 

12 757624 19/03/1988 Christiane Gruenke Deferida/Homologada 

13 766990 24/06/1983 Cintia Kolçava Odorizzi Deferida/Homologada 

14 761898 11/02/1988 Cleia Malinoski Deferida/Homologada 

15 764005 13/02/1981 Cristina De Souza Gomes De Campos Deferida/Homologada 
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16 761343 25/06/1988 Daiana Cristina Angelo Deferida/Homologada 

17 763591 11/03/1993 Daiane Fuchter Schwarz Deferida/Homologada 

18 751751 06/06/1996 Danielli Danielski Deferida/Homologada 

19 757314 14/01/1989 Deise Daufenbach Deferida/Homologada 

20 765805 19/08/1993 Deise Meri Zanghelini Deferida/Homologada 

21 756794 18/11/1989 Denise Balbino Deferida/Homologada 

22 760336 14/04/1970 Dirlene Mara  Pereira Pinto Deferida/Homologada 

23 757930 03/12/1979 Eliane  De Souza Deferida/Homologada 

24 757270 19/05/1988 Eliane Calizario Deferida/Homologada 

25 768889 02/12/1989 Elisabete Da Silva Deferida/Homologada 

26 752391 29/11/1977 Fabiane Landell Oliveira Deferida/Homologada 

27 757539 25/08/1965 Felicidade Da Silva Bussi Deferida/Homologada 

28 757129 16/01/1980 Graciela Victoria Deferida/Homologada 

29 756899 19/10/1989 Iadini Schaffer Deferida/Homologada 

30 751702 17/01/1983 Ines Da Rosa Deferida/Homologada 

31 753458 12/03/1997 Ivana Demori Deferida/Homologada 

32 759545 05/10/1977 Ivanilde Loks Schmitz Deferida/Homologada 

33 760069 30/04/1977 Janete Petersen Mendes Deferida/Homologada 

34 750858 11/08/1993 Jaqueline Rodrigues De Brito Deferida/Homologada 

35 766300 26/06/1985 Jerusa Garbari Lima Deferida/Homologada 

36 759901 01/02/1985 Joice Levandowski Deferida/Homologada 

37 751239 04/06/1984 Juliana  Da Silva Deferida/Homologada 

38 757907 10/03/1990 Karina Vicenzi Deferida/Homologada 

39 763993 25/07/1985 Keli Fernanda Pessatti Deferida/Homologada 

40 762529 09/03/1984 Leila Hellmann Deferida/Homologada 

41 757926 08/12/1990 Leticia Imaculada Alves Da Maia Deferida/Homologada 

42 751640 14/09/1985 Luciana Heinzen Anderzen Deferida/Homologada 

43 766628 26/03/1974 Luzia Inacio Dos Santos Maximiano Deferida/Homologada 

44 768720 12/05/1977 Madalena Castelani Deferida/Homologada 

45 753824 17/09/1993 Maiara Armani Deferida/Homologada 

46 769527 23/10/1981 Marcia Pandini May Deferida/Homologada 

47 762694 15/07/1970 Marcia Regina Moratelli Deferida/Homologada 

48 756689 18/08/1992 Maria Helena Pereira Deferida/Homologada 

49 762765 14/05/1965 Marlene Girardi Ferrari Deferida/Homologada 

50 762735 30/09/1964 Marlete Vicenzi Martinelli Deferida/Homologada 

51 766776 27/10/1990 Natacha Hoffmann Deferida/Homologada 

52 766930 04/07/1965 Neiva  Venturi Zonta Deferida/Homologada 

53 761752 17/04/1977 Neusa Armindo Deferida/Homologada 

54 759958 15/04/1985 Patricia Martins Salvador Deferida/Homologada 

55 760593 24/12/1994 Patricia Murara Deferida/Homologada 

56 760702 31/07/1973 Raquel Steiner Furlani Deferida/Homologada 

57 753404 18/02/1980 Raquel Zanella Branco Deferida/Homologada 

58 752802 09/10/1981 Rosangela Ap.  Pedroso Deferida/Homologada 

59 761909 21/09/1973 Rosangela Cucco Deferida/Homologada 

60 751175 02/01/1976 Rosangela Oliveira Marques Schmitz Deferida/Homologada 
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61 762857 20/12/1991 Saionara Pandini Deferida/Homologada 

62 763117 18/12/1990 Samela Pereira Tobias Deferida/Homologada 

63 763093 24/03/1969 Sandra Lucia Cordeiro Pereira Deferida/Homologada 

64 761847 29/11/1970 Sandra Regina Steffens Kniess Deferida/Homologada 

65 751518 17/04/1982 Silvana Schreiber Wanzynack Deferida/Homologada 

66 752340 07/08/1987 Simone Balduino Oderdenge Deferida/Homologada 

67 750846 17/09/1988 Sinara Cardoso De Aguiar Deferida/Homologada 

68 759621 11/11/1973 Sueli Klaumann Da Cunha Deferida/Homologada 

69 761768 31/03/1993 Tatiana Bilck Deferida/Homologada 

70 763951 22/05/1993 Tatiane  Tenfen Deferida/Homologada 

71 751050 02/07/1984 Vanessa  Klein Franzen Deferida/Homologada 

72 756472 06/12/1991 Vanessa Sardanha Fronza Deferida/Homologada 

73 751211 18/06/1973 Vanilce Schlickmann Deferida/Homologada 

74 768080 06/10/1977 Vera Lucia Albuquerque Deferida/Homologada 

75 759807 12/09/1979 Veronice Madeira Uller Deferida/Homologada 

76 763188 01/09/1974 Zenaide Jasper De Souza Deferida/Homologada 

      

  Professor de Educação Infantil (magistério)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 762837 25/09/1992 Kauana Kasminie Bertoldi Deferida/Homologada 

2 760160 01/09/1962 Lucinda Garlini Kuhnen Deferida/Homologada 

3 768968 25/09/1976 Marilei Berri Cattoni Deferida/Homologada 

      

  Professor de Educação Infantil (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 764318 24/03/1993 Andiara Peron Deferida/Homologada 

2 769505 28/02/1997 Cintia Albani Feliciano Deferida/Homologada 

3 762139 27/08/1996 Danusia Cipriani Deferida/Homologada 

4 755841 04/06/1987 Edineia Cordeiro Bittencourt Deferida/Homologada 

5 766544 04/01/1991 Eliane Alves De Oliveira Deferida/Homologada 

6 752190 02/03/1987 Eliane Heinzen Deferida/Homologada 

7 768023 28/09/1997 Gabriela Mustefaga Nienkotter Deferida/Homologada 

8 750454 23/07/1992 Glaucia Luana De Souza Dias Deferida/Homologada 

9 755420 22/06/1986 Joice Ionceck Nunes Deferida/Homologada 

10 751449 01/02/1984 Josiane Heinzen Deferida/Homologada 

11 766818 03/08/1996 Julia Cirico Deferida/Homologada 

12 766755 03/02/1997 Julia Tamara Schmitz Deferida/Homologada 

13 755461 10/06/1997 Juliana Boger Deferida/Homologada 

14 765557 31/07/1997 Lucieli Bertotti Deferida/Homologada 

15 751773 11/05/1989 Maiara Diezener De Moraes Deferida/Homologada 

16 752693 07/10/1995 Michele Vanderlinde Deferida/Homologada 

17 760016 09/10/1997 Mirela Angelo Deferida/Homologada 

18 756282 21/01/1996 Monica De Oliveira Deferida/Homologada 

19 752382 18/02/1985 Patricia Meurer Angelo Deferida/Homologada 

20 754171 22/03/1982 Raquel Diezener Kniss Deferida/Homologada 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE SALETE 
EDITAL Nº 005/2017 (SELETIVO EDUCAÇÃO) 

 

Processo Seletivo 05/2017 - Salete                      Página  7 de 11 
 

21 763473 05/12/1992 Sidiane  Schmidt Deferida/Homologada 

22 760050 17/09/1997 Thais Cordeiro Deferida/Homologada 

      

  Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 751798 13/12/1995 Adriana  Oderdenge Kniess Deferida/Homologada 

2 767937 20/10/1994 Adriana Emmert Soares Deferida/Homologada 

3 750975 17/03/1987 Adriana Thives Deferida/Homologada 

4 753609 04/12/1962 Angela Aparecida Pereira Wilhelm Deferida/Homologada 

5 768395 10/09/1995 Cassiane Ignaczuk Deferida/Homologada 

6 757626 19/03/1988 Christiane Gruenke Deferida/Homologada 

7 766992 24/06/1983 Cintia Kolçava Odorizzi Deferida/Homologada 

8 764006 13/02/1981 Cristina De Souza Gomes De Campos Deferida/Homologada 

9 763592 11/03/1993 Daiane Fuchter Schwarz Deferida/Homologada 

10 751752 06/06/1996 Danielli Danielski Deferida/Homologada 

11 765806 19/08/1993 Deise Meri Zanghelini Deferida/Homologada 

12 760338 14/04/1970 Dirlene Mara  Pereira Pinto Deferida/Homologada 

13 752392 29/11/1977 Fabiane Landell Oliveira Deferida/Homologada 

14 756900 19/10/1989 Iadini Schaffer Deferida/Homologada 

15 751703 17/01/1983 Ines Da Rosa Deferida/Homologada 

16 759925 01/02/1985 Joice Levandowski Deferida/Homologada 

17 751240 04/06/1984 Juliana  Da Silva Deferida/Homologada 

18 763994 25/07/1985 Keli Fernanda Pessatti Deferida/Homologada 

19 757927 08/12/1990 Leticia Imaculada Alves Da Maia Deferida/Homologada 

20 751641 14/09/1985 Luciana Heinzen Anderzen Deferida/Homologada 

21 766629 26/03/1974 Luzia Inacio Dos Santos Maximiano Deferida/Homologada 

22 762695 15/07/1970 Marcia Regina Moratelli Deferida/Homologada 

23 766964 04/07/1965 Neiva  Venturi Zonta Deferida/Homologada 

24 760594 24/12/1994 Patricia Murara Deferida/Homologada 

25 753405 18/02/1980 Raquel Zanella Branco Deferida/Homologada 

26 752803 09/10/1981 Rosangela Ap.  Pedroso Deferida/Homologada 

27 761911 21/09/1973 Rosangela Cucco Deferida/Homologada 

28 751176 02/01/1976 Rosangela Oliveira Marques Schmitz Deferida/Homologada 

29 762858 20/12/1991 Saionara Pandini Deferida/Homologada 

30 751519 17/04/1982 Silvana Schreiber Wanzynack Deferida/Homologada 

31 752341 07/08/1987 Simone Balduino Oderdenge Deferida/Homologada 

32 761769 31/03/1993 Tatiana Bilck Deferida/Homologada 

33 763952 22/05/1993 Tatiane  Tenfen Deferida/Homologada 

34 751212 18/06/1973 Vanilce Schlickmann Deferida/Homologada 

35 768081 06/10/1977 Vera Lucia Albuquerque Deferida/Homologada 

36 759808 12/09/1979 Veronice Madeira Uller Deferida/Homologada 

37 767106 24/05/1966 Vilma Hellmann Locks Deferida/Homologada 

38 763189 01/09/1974 Zenaide Jasper De Souza Deferida/Homologada 
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  Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais (magistério)   

  Não há candidatos neste cargo   

      

  Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 762140 27/08/1996 Danusia Cipriani Deferida/Homologada 

2 758862 13/07/1983 Edna Correa Deferida/Homologada 

3 766550 04/01/1991 Eliane Alves De Oliveira Deferida/Homologada 

4 752191 02/03/1987 Eliane Heinzen Deferida/Homologada 

5 750455 23/07/1992 Glaucia Luana De Souza Dias Deferida/Homologada 

6 755421 22/06/1986 Joice Ionceck Nunes Deferida/Homologada 

7 755462 10/06/1997 Juliana Boger Deferida/Homologada 

8 751774 11/05/1989 Maiara Diezener De Moraes Deferida/Homologada 

9 752694 07/10/1995 Michele Vanderlinde Deferida/Homologada 

10 756283 21/01/1996 Monica De Oliveira Deferida/Homologada 

11 754172 22/03/1982 Raquel Diezener Kniss Deferida/Homologada 

12 760051 17/09/1997 Thais Cordeiro Deferida/Homologada 

      

  Psicólogo   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 765377 06/05/1988 Cleidi Mara Dos Santos Deferida/Homologada 

2 755727 31/12/1992 Juliara Bertoldi Deferida/Homologada 

      

  Segundo Professor (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 755758 15/12/1993 Camila Weber Deferida/Homologada 

2 763593 11/03/1993 Daiane Fuchter Schwarz Deferida/Homologada 

3 765807 19/08/1993 Deise Meri Zanghelini Deferida/Homologada 

4 751516 24/07/1988 Deize Fabiani de  Espindula Deferida/Homologada 

5 764660 11/09/1988 Elaine Dos Santos Deferida/Homologada 

6 761115 19/05/1988 Eliane Calizario Deferida/Homologada 

7 768721 12/05/1977 Madalena Castelani Deferida/Homologada 

8 756677 18/08/1992 Maria Helena Pereira Deferida/Homologada 

9 767986 16/05/1977 Marilene Roecker Deferida/Homologada 

10 766277 22/12/1975 Natalina Schmitt Deferida/Homologada 

11 767488 04/07/1962 Nilsa Busarello Deferida/Homologada 

12 752804 09/10/1981 Rosangela Ap.  Pedroso Deferida/Homologada 

13 761770 31/03/1993 Tatiana Bilck Deferida/Homologada 

14 766917 17/08/1972 Valdete Ap. V. S. Porto Deferida/Homologada 

      

  Segundo Professor (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 762141 27/08/1996 Danusia Cipriani Deferida/Homologada 

2 755842 04/06/1987 Edineia Cordeiro Bittencourt Deferida/Homologada 

3 758863 13/07/1983 Edna Correa Deferida/Homologada 
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4 750456 23/07/1992 Glaucia Luana De Souza Dias Deferida/Homologada 

5 755422 22/06/1986 Joice Ionceck Nunes Deferida/Homologada 

6 751450 01/02/1984 Josiane Heinzen Deferida/Homologada 

7 755463 10/06/1997 Juliana Boger Deferida/Homologada 

8 757928 08/12/1990 Leticia Imaculada Alves Da Maia Deferida/Homologada 

9 759187 31/07/1997 Lucieli Bertotti Deferida/Homologada 

10 766630 26/03/1974 Luzia Inacio Dos Santos Maximiano Deferida/Homologada 

11 751775 11/05/1989 Maiara Diezener De Moraes Deferida/Homologada 

12 766195 07/01/1986 Marlene Schmidt Schlickmann Deferida/Homologada 

13 754173 22/03/1982 Raquel Diezener Kniss Deferida/Homologada 

14 763474 05/12/1992 Sidiane  Schmidt Deferida/Homologada 

      

  Serviços Gerais (serviços gerais)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 767702 06/05/1993 Adilson Klabunde Deferida/Homologada 

2 754483 28/04/1963 Ana Lucia Gilli Deferida/Homologada 

3 758650 01/11/1973 Cristiane Rodrigues Boeira Deferida/Homologada 

4 753054 14/08/1981 Eduardo Cirico Alves Deferida/Homologada 

5 764691 05/06/1999 Eliseu Camargo Deferida/Homologada 

6 751550 03/02/2001 Elivelton Alves Da Maia Deferida/Homologada 

7 763725 16/05/2000 Emerson De Jesus Deferida/Homologada 

8 759178 02/01/1986 Franciele Alves Deferida/Homologada 

9 766063 21/08/1995 Jackson Da Silva Bussi Deferida/Homologada 

10 767685 09/04/1996 Jhon Cleber Pereira Deferida/Homologada 

11 760895 13/05/1998 Joao Vitor Machado Deferida/Homologada 

12 760830 20/10/1964 Jose Luiz De Jesus Deferida/Homologada 

13 766515 05/08/1985 Solenir De Jesus Alves Batista Deferida/Homologada 

      

  Serviços Gerais 1 (zeladora e merendeira)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 765584 13/01/1998 Ana Lucia Pereira Deferida/Homologada 

2 763559 18/11/1997 Ana Paula Falkewicz Deferida/Homologada 

3 768621 20/09/1997 Bianca Venturi Fronza Deferida/Homologada 

4 763087 08/11/1999 Bruna Schimieguel Deferida/Homologada 

5 759874 03/11/1983 Elisangela Dos Santos Souza Deferida/Homologada 

6 764529 13/09/1985 Elizangela Goncalves Deferida/Homologada 

7 758776 02/02/1959 Elzira Exteckoetter Esser Deferida/Homologada 

8 763601 24/10/1977 Evanilde Kryzanonski Deferida/Homologada 

9 768566 30/04/1993 Gislaine Hellmann Deferida/Homologada 

10 769189 06/05/1995 Helena Oderdengue Deferida/Homologada 

11 754527 08/01/1979 Loreci Burnagui Deferida/Homologada 

12 754265 07/10/1957 Magali De Mattos Deferida/Homologada 

13 757168 27/10/1995 Maria Heloisa Otto Schmidt Deferida/Homologada 

14 769009 31/07/1974 Marlene Alves Dos Santos Deferida/Homologada 

15 751475 31/10/1988 Marlete Alves Da Maia Deferida/Homologada 
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16 762331 06/07/1976 Nilva Berri Deferida/Homologada 

17 761050 09/04/1970 Paulina Rosa Deferida/Homologada 

18 769180 19/10/1991 Sheila Morgana Vitoria Deferida/Homologada 

19 759921 10/08/1961 Terezinha Marli Goedert Deferida/Homologada 
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ANEXO I – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

 

750429 

751329 

751545 

751546 

751564 

751565 

751633 

751634 

751635 

752951 

753825 

755266 

755267 

756675 

756880 

756901 

756931 

757429 

757430 

757573 

758227 

759170 

759180 

759509 

760070 

760658 

762075 

762177 

762239 

762524 

762525 

762664 

762838 

762968 

763191 

763193 

763276 

763953 

764615 

764616 

765589 

765644 

765682 

765683 

766622 

766793 

767004 

767621 

767929 

768141 

768495 

768505 

768612 

768772 

769464 

769645 

 

 

 

 

 

 

 

 


